
NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 LEROY PIERRE A,L ARQUES 103,4 103 103,4 102,6 105 103 620,4

2 MAITREJEAN Alexis LA PATRIOTE GUINES 97,6 100,6 101,6 99,8 102 94 595,6

3 VILLEMANT francois CALAIS TIR SPORTIF 97,2 96,7 93,7 98,6 95,1 96,8 578,1

4 MILLE Benjamin T.S. BOULONNAIS 90,3 76,4 74,9 83,1 77,1 85,4 487,2

5 GOLLIOT Nicolas A.L.ARQUES 0

6 HERNOULT Clément A.L.S.T. CARVIN 0

7 JULIEN Alexandre CALAIS TIR SPORTIF 0

8 LAVIEVILLE Julien LA PATRIOTE GUINES 0

9 LURETTE Stanislas A.C. ST MARTIN 0

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 LANDRY VINCENT C,T,S CALAIS TIR SPORTIF 102,6 98,5 102,3 103,2 101,2 102,7 610,5

2 MAITREJEAN Olivier LA PATRIOTE GUINES 92,8 98,5 100,1 97,6 101,7 97,7 588,4

3 CUVILLIER Patrice CARABINIERS D'ARTOIS 94,6 91,1 96,2 97,5 92,4 94,1 565,9

4 HUDDLESTONE THIERRY C,T,S CALAIS TIR SPORTIF 92 95,3 92 89,8 93,4 96,7 559,2

5 DURIEUX Eric CARABINIERS D'ARTOIS 88,7 91,9 84,6 80,5 88,4 90,3 524,4

6 JEANJEAN Laurent CARABINIERS D'ARTOIS 83,2 88 84,2 86,2 83 84,2 508,8

7 FALLER  Jean François CBM BILLY-MONTIGNY 81,8 67,9 68,9 77 82,7 75,9 454,2

8 MINCHE Dominique CBM BILLY-MONTIGNY 0

9 VERNIEUWE Stephane AL ARQUES 0

10 FOURCROY Damien T.C. COTE D'OPALE 0

11

TOURNOI du PAS de CALAIS  10 M SAISON 2024 2025  à  Calais
du 07/12/2024 au 08/12/2024

CARABINE SENIORS 1

CARABINE SENIORS 2

CARABINE SENIORS 3



NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 LAWNICZAK Jean Claude FTA BULLY-LES-MINES 93,1 96,4 92,7 94,1 95,2 96,8 568,3

2 SION Jean Pierre A.L.S.T. CARVIN 0

3 DELETANG Claude A.C. ST MARTIN 0

4 BLONDEAU Daniel FTA BULLY-LES-MINES 0

5 ELLEBOOD Daniel A.L.S.T. CARVIN 0

6 MORTREUX Jean René A.L.S.T. CARVIN 0



NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 RICHIR Clément FTA BULLY-LES-MINES 98,7 99,4 97,7 97,8 103,1 98,5 595,2

2 COQUET Batiste FTA BULLY-LES-MINES 94,8 93,3 96,3 96,2 95,7 93,5 569,8

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 BIZET Nino TS LONGUENESSE 97,2 98,5 97,3 100,1 96,2 96,8 586,1

2 LUCAS Robinson TS LONGUENESSE 96,8 90,4 99 95,7 98,1 99,6 579,6

3 VARLET Maxence LA PATRIOTE GUINES 82,7 91,8 89,4 91,3 90,6 89,4 535,2

4 FONTAINE Mathys A L ARQUES 71,2 79,5 83,2 67,3 71,9 71,5 444,6

5 JAZE Léo FTA BULLY 0

6 HAINGUE Emilien CBM BILLY-MONTIGNY 0

7 FOURNIER Laurand A L ARQUES 0

8 LEURS Sacha TS LONGUENESSE 0

9 GOUILLARD Elzo CARABINIERS D'ARTOIS 0

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 MAINVIS Océane LA PATRIOTE GUINES 103,2 103 103,3 102,2 103 103,5 618,2

2 MINCHE Estelle CBM BILLY-MONTIGNY 0

3 DANNEAU Flavie CARABINIERS D'ARTOIS 0

4 QUINDROIT Léa FTA BULLY-LES-MINES 0

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 COQUET Brittany FTA BULLY-LES-MINES 94,7 96,1 98 88,8 95,2 91,4 564,2

2 LERAT CHANA T,S BOULONNAIS 94,6 86,6 82,3 94,2 81,2 82,7 521,6

3 DELPIERRE MARIE T,S BOULONNAIS 83,9 88,6 77,1 78,9 79,5 74,8 482,8

4 DUBOIS Léa AL ARQUES 83,2 83,7 72,9 68,5 73 78,8 460,1

CARABINE CG

CARABINE CF

CARABINE JG

CARABINE JF



5 VANDERMAELEN LISA TS LONGUENESSE 0

6 VERSCHUEREN Romane AL ARQUES 0

7 SPEZIANI Clara CBM BILLY-MONTIGNY 0

8 BRIEZ Faraa LA PATRIOTE GUINES 0

9 MAQUENHEM ADELE A.C ST MARTIN 0

CARABINE D1

1

2

3

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 JOLIET Sabine CBM BILLY-MONTIGNY 83,4 89,1 87,8 87,5 94,1 90,3 532,2

2 LUCAS Hélène TS LONGUENESSE 86,6 83,6 86,3 84,3 82,1 86,2 509,1

3 DUFOUR Sarah A.C ST MARTIN 0

CARABINE D2



Pistolet

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 PELCAT Jeremy T.S. LONGUENESSE 88 91 95 94 91 95 554

2 DEWARUMEZ Bernard FTA BULLY-LES-MINES 88 95 91 89 91 94 548

3 LEFEBVRE Kevin T.S. LONGUENESSE 84 96 88 88 88 92 536

4 DUQUENNE Florian T.S. LONGUENESSE 88 93 87 88 90 86 532

5 DESVIGNES Maxime CARABINIERS D'ARTOIS 88 96 80 89 87 89 529

6 BRAURE Freddy T.S. LONGUENESSE 89 92 84 86 88 86 525

7 BOCQUILLON Franz FTA BULLY-LES-MINES 82 85 88 87 87 90 519

8 RAMBERT Timothée T.S. LONGUENESSE 80 90 83 82 84 88 507

9 MAROT Benoit A.L.S.T. CARVIN 79 88 83 81 87 81 499

10 Carvalho Duarte Thomas T.S. LONGUENESSE 76 82 81 85 84 83 491

11 FRION Pierre Etienne CARABINIERS D'ARTOIS 0

12 Kielbasa Thomas T.S. LONGUENESSE 0

13 KUBECKI Stephane FTA BULLY-LES-MINES 0

14 CALONNE Pierre CBM BILLY-MONTIGNY 0

15 DEWAELE Matthieu FTA BULLY-LES-MINES 0

17 LECLERCQ Guillaume A.L.S.T. CARVIN 0

18 DELATTRE Maxime CBM BILLY-MONTIGNY 0

19 BOCQUILLON Dany CBM BILLY-MONTIGNY 0

20 KUBECKI Stéphane FTA BULLY-LES-MINES 0

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 DE BELLEVILLE Christophe T.S. LONGUENESSE 85 83 88 91 86 81 514

2 DUVAL Steven T.S. LONGUENESSE 84 82 89 81 78 86 500

3 DUFRENNE Lionel CARABINIERS D'ARTOIS 71 79 86 85 82 76 479

4 JAMOLLI Henri A.C. ST-MARTIN LAERT 79 80 68 83 80 80 470

TOURNOI du PAS de CALAIS  10 M SAISON 2024 2025  à  Calais

du 07/12/2024 au 08/12/2024

PISTOLET SENIORS 1

PISTOLET SENIORS 2

Page 1



Pistolet

5 FONTAINE Pierre François FTA BULLY-LES-MINES 0

6 DHALLUIN cedric CBM BILLY-MONTIGNY 0

7 HUMEZ Franck FTA BULLY-LES-MINES 0

8 LAURENCE Bertrand T.S. LONGUENESSE 0

9 LAFFRA Sebasstien FTA BULLY-LES-MINES 0

10 WAGON Bertrand FTA BULLY-LES-MINES 0

11 FOURCROY Damien T.C. COTE D'OPALE 0

12 CHARLET Christian FTA BULLY-LES-MINES 0

13 TREZEUX Sylvain CALAIS TIR SPORTIF 0

14 DEUDON Stéphane FTA BULLY-LES-MINES 0

15 LUCAS Pierre T.S. LONGUENESSE 0

Page 2



Pistolet

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 DELAHAYE Michel T.S. LONGUENESSE 87 93 89 89 83 92 533

2 HUGUET Eric T.S. LONGUENESSE 81 82 82 85 86 86 502

3 CUVILLON Claude FTA BULLY-LES-MINES 0

4 SEGOND Daniel A.C. ST MARTIN 0

5 SION Jean Pierre A.L.S.T. CARVIN 0

6 BEDLEWSKI Chretien ts dourges 0

7 BELLIOT Jean Claude A.L.S.T. CARVIN 0

8 HUMBERT Philippe AC ST MARTIN

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 PERMAL Jade T.S. LONGUENESSE 0

0

NOM Prénom CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 LAMBERT Aymeric C,T,S CALAUIS TIR SPORTIF 82 84 80 79 82 82 489
2 VANHOUTTE Maël T.S. LONGUENESSE 0

3 ULEYN Noah FTA BULLY-LES-MINES 0

4 DE CEUKELAERE Noah FTA BULLY-LES-MINES 0

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 PARISSEAUX Candice LA PATRIOTE GUINES 78 73 74 79 73 79 456

PISTOLET CG

PISTOLET SENIORS 3

PISTOLET CF

PISTOLET JF

Page 3



Pistolet

2 LAVALLEE Jade FTA BULLY-LES-MINES 0
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Pistolet

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 FRUCHART Emmanuelle FTA BULLY-LES-MINES 0

2 HUMEZ Delphine FTA BULLY-LES-MINES 0

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 BODART Hélène CALAIS TIR 78 84 75 76 83 77 473

2 SOUILLART Christele CARABINIERS D'ARTOIS 83 71 73 75 81 86 469

3 BRODZKI Valérie FTA BULLY-LES-MINES 76 75 68 59 75 69 422

4 RAUNER Sophie AC ST MARTIN 0

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL

1 BEAUVOIS Marie Paule CBM BILLY MONTIGNY 0

2 0

PISTOLET DAMES 3

PISTOLET DAMES 1

PISTOLET DAMES 2
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Pistolet

PISTOLET STANDARD SENIOR 1

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S7 S8 TOTAL

1 DEWARUMEZ Bernard FTA BULLY-LES-MINES 0

2 MAROT Benoit A.L.S.T. CARVIN 0

3 LECLERCQ Guillaume A.L.S.T. CARVIN 0

4 FRION Pierre Etienne CARABINIERS D'ARTOIS 0

PISTOLET STANDARD SENIOR 2

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S7 S8 TOTAL

1 LAFFRA Sebastien FTA BULLY-LES-MINES 0

2 WAGON Bertrand FTA BULLY-LES-MINES 0

3 DUVAL Steven TS Longuenesse

DEBELVILLE Christophe TS Longuenesse

PISTOLET STANDARD SENIOR 3

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S7 S8 TOTAL

1 CUVILLON Claude FTA BULLY-LES-MINES 0

2 BELLIOT Jean Claude A.L.S.T. CARVIN 0

0
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Pistolet

PISTOLET VITESSE SENIOR 1

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S7 S8 TOTAL

1 DEWARUMEZ Bernard FTA BULLY-LES-MINES 0

2 FRION Pierre Etienne CARABINIERS D'ARTOIS 0

3 LECLERCQ Guillaume A.L.S.T. CARVIN 0

4 DUQUENNE Florian T.S. LONGUENESSE 0

5 MAROT Benoit A.L.S.T. CARVIN 0

6 PELCAT Jeremy T.S. LONGUENESSE 0

PISTOLET VITESSE SENIOR 2

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S7 S8 TOTAL

1 LAFFRA Sebasstien FTA BULLY-LES-MINES 0

2 WAGON Bertrand FTA BULLY-LES-MINES 0

PISTOLET VITESSE SENIOR 3

NOM Prénom CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S7 S8 TOTAL

1 BELLIOT Jean Claude A.L.S.T. CARVIN 0

2 CUVILLON Claude FTA BULLY-LES-MINES 0
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meilleurs

N° NOM    PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 MAITREJEAN Alexis LA PATRIOTE GUINES 584,2 595,6 1179,8 -
2 HERNOULT Clément A.L.S.T. CARVIN 572,2 569,7 1141,9 -
3 VILLEMENT francois CALAIS TIR SPORTIF 548,5 578,1 1126,6 -
4 LAVIEVILLE Julien LA PATRIOTE GUINES 531,2 541,2 1072,4 -
5 MILLE Benjamin T.S. BOULONNAIS 460,9 0 487,2 948,1 -
6 LEROY PIERRE A,L ARQUES 620,4 620,4 -
7 GOLLIOT Nicolas A.L.ARQUES 615 615 -
9 LURETTE Stanislas A.C. ST MARTIN 296,1 296,1 -
10 0 -

3 7 4 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM    PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 DURIEUX Eric CARABINIERS D'ARTOIS 544,8 531,8 524,4 1601 -
2 JEANJEAN Laurent CARABINIERS D'ARTOIS 533,2 544 508,8 1586 -
3 FALLER  Jean François CBM BILLY-MONTIGNY 453,5 436,4 454,2 1344,1 -
4 MAITREJEAN Olivier LA PATRIOTE GUINES 574,3 588,4 1162,7 -
5 VERNIEUWE Stephane AL ARQUES 573,7 557,5 1131,2 -
6 CUVILLIER Patrice CARABINIERS D'ARTOIS 564,3 565,9 1130,2 -
7 FOURCROY Damien T.C. COTE D'OPALE 570,3 555 1125,3 -
8 MINCHE Dominique CBM BILLY-MONTIGNY 546,9 566,3 1113,2 -
9 LANDRY VINCENT C,T,S CALAIS TIR SPORTIF 610,5 610,5 -
10 HUDDLESTONE THIERRY C,T,S CALAIS TIR SPORTIF 559,2 559,2 -
11 0 -
12 0 -
13 0 -
14 0 -
15 0 -
16 0 -

0 -
6 8 7 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM   PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 LAWNICZAK Jean Claude FTA BULLY-LES-MINES 536,1 553,7 568,3 1658,1 -
2 SION Jean Pierre A.L.S.T. CARVIN 490,6 509,6 1000,2 -
3 HANOT Alain FTA BULLY-LES-MINES 512,7 0 512,7 -
4 DELETANG Claude A.C. ST MARTIN 506,3 506,3 -
5 ELLEBOOD Daniel A.L.S.T. CARVIN 401,3 0 401,3 -
6 MORTREUX Jean René A.L.S.T. CARVIN 367,8 0 367,8 -
7 BLONDEAU Daniel FTA BULLY-LES-MINES 0 0 -
8

5 7 1 0 0 0 0 0

CLASSEMENT  CARABINE  SENIORS 3

CLASSEMENT  CARABINE  SENIORS 1

CLASSEMENT  CARABINE  SENIORS 2

CLASSEMENT GENERAL DU PAS DE CALAIS TOURNOI 10M       2024/ 2025 APRES 3 TOURs



total 4/8

N° NOM    PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 COQUET Batiste FTA BULLY-LES-MINES 549,4 569,8 1119,2 -
2 RICHIR Clément FTA BULLY-LES-MINES 489,7 0 595,2 1084,9 -
3 0 -
4 0 -

1 2 2 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM    PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 BIZET Nino TS LONGUENESSE 588,2 582 586,1 1756,3 -
2 LUCAS Robinson TS LONGUENESSE 574,3 550,88 579,6 1704,78 -
3 HAINGUE Emilien CBM BILLY-MONTIGNY 543,9 537 1080,9 -
4 GOUILLARD Elzo CARABINIERS D'ARTOIS 451,2 455,5 906,7 -
5 FONTAINE Mathys A L ARQUES 432,4 444,6 877 -
6 JAZE Léo FTA BULLY 585,7 585,7 -
7 VARLET Maxence LA PATRIOTE GUINES 535,2 535,2 -
8 FOURNIER Laurand A L ARQUES 524 524 -
9 LEURS Sacha TS LONGUENESSE 520 520 -

4 8 4 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM   PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 0 -
2 0 -
3 0 -
4 0 -
5 0 -
6 0 -
7 0 -

0 0 0 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM    PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 JOLIET Sabine CBM BILLY-MONTIGNY 517 524,3 532,2 1573,5 -
2 LUCAS Hélène TS LONGUENESSE 512,2 538,9 509,1 1560,2 -
3 DUFOUR Sarah A.C ST MARTIN 483,3 483,3 -

2 3 2 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM    PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 0 -
2

3

0 -
0 0 0 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM    PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 MAINVIS Océane LA PATRIOTE GUINES 618,2 610,2 618,2 1846,6 -

CLASSEMENT  CARABINE  DAMES 1

CLASSEMENT  CARABINE  DAMES 2

CLASSEMENT  CARABINE   JG

CLASSEMENT  CARABINE  CG 

CLASSEMENT GENERAL DU PAS DE CALAIS 10M       2024 / 2025 APRES 2 TOUR

CLASSEMENT  CARABINE  DAMES 3

CLASSEMENT  CARABINE  JF



2 MINCHE Estelle CBM BILLY-MONTIGNY 604,8 601,5 1206,3 -
3 DANNEAU Flavie CARABINIERS D'ARTOIS 423,7 449,1 872,8 -
4 QUINDROIT Léa FTA BULLY-LES-MINES 610,1 0 610,1 -

4 4 1 0 0 0 0 0



total 4/8

N° NOM     PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 VANDERMAELEN LISA TS LONGUENESSE 602,6 605,4 1208 -
2 VERSCHUEREN Romane AL ARQUES 602,6 603,3 1205,9 -
3 SPEZIANI Clara CBM BILLY-MONTIGNY 588,8 574,5 1163,3 -
4 BRIEZ Faraa LA PATRIOTE GUINES 551,9 563,9 1115,8
5 COQUET Brittany FTA BULLY-LES-MINES 541,2 564,2 1105,4
6 MAQUENHEM Adele A.C ST MARTIN 491,9 491,9 -
7 LERAT Chana T,S BOULONNAIS 521,6 521,6 -
8 DELPIERRE Marie T,S BOULONNAIS 482,8 482,8 -
9 DUBOIS Léa AL ARQUES 460,1 460,1

4 6 2 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM     PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 0 -

0 0 0 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM    PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 JULIEN Alexandre C,T,S CALAIS TIR SPORTIF 566,5 570,4 1136,9 -
2 RAMBERT Christophe TS LONGUENESSE 620,5 620,5 -
3 CAIWEREZ CHARLINE AL ARQUES 195,9 195,9 -

0 -
0 2 2 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM  PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 0 -
0 -

0 0 0 0 0 0 0 0

68 Total tireurs carabine 29 47 25 0 0 0 0 0 101

CLASSEMENT  CARABINE  PARATIR       SH2  R5 couché 

CLASSEMENT  CARABINE  PARATIR 2  HP   SH2  R4 debout

CLASSEMENT  CARABINE  CF

CLASSEMENT  CARABINE  PARATIR    SH1  R2 debout 



total 4/8

N° NOM       PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 PELCAT Jeremy T.S. LONGUENESSE 553 547 554 1654 -

2 DUQUENNE Florian T.S. LONGUENESSE 535 542 532 1609 -

3 LEFEBVRE Kevin T.S. LONGUENESSE 522 517 536 1575 -

4 BOCQUILLON Franz FTA BULLY-LES-MINES 490 517 519 1526 -

5 DESVIGNES Maxime CARABINIERS D'ARTOIS 486 510 529 1525 -

6 FRION Pierre Etienne CARABINIERS D'ARTOIS 559 572 1131 -

7 DEWARUMEZ Bernard FTA BULLY-LES-MINES 532 0 548 1080 -

8 BRAURE Freddy T.S. LONGUENESSE 512 525 1037 -

9 MAROT Benoit A.L.S.T. CARVIN 513 0 499 1012 -

10 Carvalho Duarte Thomas T.S. LONGUENESSE 518 491 1009 -

11 CALONNE Pierre CBM BILLY-MONTIGNY 569 0 569 -

12 DEWAELE Matthieu FTA BULLY-LES-MINES 546 0 546 -

13 LECLERCQ Guillaume A.L.S.T. CARVIN 544 0 544 -

14 RAMBERT Timothée T.S. LONGUENESSE 507 507 -

15 DHALLUIN Cedric CBM BILLY-MONTIGNY 502 502 -

16 BOCQUILLON Dany CBM BILLY-MONTIGNY 499 0 499 -

17 Kielbasa Thomas T.S. LONGUENESSE 496 496 -

18 KUBECKI Stéphane FTA BULLY-LES-MINES 458 0 458 -

19 KUBECKI Stephane FTA BULLY-LES-MINES 440 440 -

20 DELATTRE Maxime CBM BILLY-MONTIGNY 0 0 -

14 18 10 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM      PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 JAMOLLI Henri A.C. ST-MARTIN LAERT 468 482 470 1420 -

2 DUFRENNE Lionel CARABINIERS D'ARTOIS 474 453 479 1406 -

3 FONTAINE Pierre François FTA BULLY-LES-MINES 542 544 1086 -

4 DE BELLEVILLE Christophe T.S. LONGUENESSE 495 514 1009 -

5 HUMEZ Franck FTA BULLY-LES-MINES 505 500 1005 -

6 DUVAL Steven T.S. LONGUENESSE 489 500 989 -

7 LAFFRA Sebasstien FTA BULLY-LES-MINES 546 0 546 -

8 WAGON Bertrand FTA BULLY-LES-MINES 541 0 541 -

9 FOURCROY Damien T.C. COTE D'OPALE 524 0 524 -

10 CHARLET Christian FTA BULLY-LES-MINES 507 0 507 -

11 DEUDON Stéphane FTA BULLY-LES-MINES 506 0 506 -

12 DHALLUIN cedric CBM BILLY-MONTIGNY 504 504 -

13 LAURENCE Bertrand T.S. LONGUENESSE 465 465 -

14 TREZEUX Sylvain CALAIS TIR SPORTIF 0 0

15 LUCAS Pierre T.S. LONGUENESSE 0 0 -

16 0 -

9 15 4 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM      PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 DELAHAYE Michel T.S. LONGUENESSE 527 533 1060 -

2 CUVILLON Claude FTA BULLY-LES-MINES 523 522 1045 -

3 HUGUET Eric T.S. LONGUENESSE 494 502 996 -

4 SION Jean Pierre A.L.S.T. CARVIN 499 0 499 -

CLASSEMENT  PISTOLET  SENIORS 1

CLASSEMENT  PISTOLET  SENIORS 2

CLASSEMENT  PISTOLET  SENIORS 3

CLASSEMENT GENERAL DU PAS DE CALAIS TOURNOI 10M       2024 / 2025 APRES 2 TOUR



5 BEDLEWSKI Chretien TS DOURGE 465 0 465 -

6 BELLIOT Jean Claude A.L.S.T. CARVIN 457 0 457 -

7 SEGOND Daniel A.C. ST MARTIN 394 394 -

8 HUMBERT Philippe AC ST MARTIN 0 0 -

9 0 -

10 0 -

-

4 8 2 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM      PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 VANHOUTTE Maël T.S. LONGUENESSE 496 496 -

2 LAMBERT Aymeric C,T,S CALAIS TIR SPORTIF 489 489

2 ULEYN Noah FTA BULLY-LES-MINES 489 0 489 -

2 DE CEUKELAERE Noah FTA BULLY-LES-MINES 489 0 489

2 3 1 0 0 0 0 0

CLASSEMENT  PISTOLET   CG



total 4/8

N° NOM      PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 PARISSEAUX Candice LA PATRIOTE GUINES 407 402 456 1265 -

2 LAVALLEE Jade FTA BULLY-LES-MINES 514 501 1015 -

2 2 1 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM       PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 0 -

0 0 0 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM      PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 PERMAL Jade T.S. LONGUENESSE 507 476 983 -

2 0 -

1 1 0 0 0 0 0 0
total 4/8

N° NOM      PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 FRUCHART Emmanuelle FTA BULLY-LES-MINES 528 519 1047 -

2 HUMEZ Delphine FTA BULLY-LES-MINES 504 509 1013 -

3 0 -

2 2 0 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM      PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 SOUILLART Chrystele CARABINIERS D'ARTOIS 472 479 469 1420 -

2 BRODZKI Valérie FTA BULLY-LES-MINES 426 421 422 1269 -

3 BODART Hélène CALAIS TIR 499 473 972 -

4 RAUNER SOPHIE AC ST MARTIN 433 433 -

5 0 -

6 0 -

-

2 4 3 0 0 0 0 0

total 4/8

N° NOM      PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 TOTAL SCORES

1 BEAUVOIS Marie Paule CBM BILLY MONTIGNY 251 251 -

2 0 -

3 0 -

4 0 -

0 -

0 1 0 0 0 0 0 0

56 Total tireurs Pistolet 34 51 20 0 0 0 0 0 Total 105

CLASSEMENT  PISTOLET  DAMES 3

CLASSEMENT  PISTOLET  DAMES 1

CLASSEMENT  PISTOLET  JG

CLASSEMENT  PISTOLET   CF

CLASSEMENT  PISTOLET  DAMES 2

CLASSEMENT  PISTOLET  JF





SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 scores 2/4.

1 0 -

-

0 0 0 0

SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 scores 2/4.

1 0 -

-

0 0 0 0

SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 scores 2/4.

1 DEWARUMEZ Bernard FTA BULLY-LES-MINES 344 344 -

2 MAROT Benoit A.L.S.T. CARVIN 340 340 -

3 LECLERCQ Guillaume A.L.S.T. CARVIN 340 340 -

4 FRION Pierre Etienne CARABINIERS D'ARTOIS 333 333 -

5 0 -

4 0 0 0

SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 scores 2/4.

1 LAFFRA Sebastien FTA BULLY-LES-MINES 355 355 -

2 WAGON Bertrand FTA BULLY-LES-MINES 337 337 -

3 0 -

-

2 0 0 0

SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 scores 2/4.

1 CUVILLON Claude FTA BULLY-LES-MINES 322 322 -

2 BELLIOT Jean Claude A.L.S.T. CARVIN 276 276 -

3 0 -

4 0 -

2 0 0 0

SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 scores 2/4.

1 0 -

2 0 -

0 0 0 0

16 nbre de tir 8 0 0 0 8

PISTOLET STANDARD  S1

PISTOLET STANDARD  S3

PISTOLET STANDARD  D2

CLASSEMENT GENERAL DU PAS DE CALAIS  TOURNOI 10M   2022 / 2023

PISTOLET STANDARD  JF

PISTOLET STANDARD  JG

PISTOLET STANDARD  S2



SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 scores 2/3.

1 DEWARUMEZ Bernard FTA BULLY-LES-MINES 15 15 -

FRION Pierre Etienne CARABINIERS D'ARTOIS 15 15

2 LECLERCQ Guillaume A.L.S.T. CARVIN 14 14 -

3 DUQUENNE Florian T.S. LONGUENESSE 13 13 -

4 MAROT Benoit A.L.S.T. CARVIN 13 13 -

PELCAT Jeremy T.S. LONGUENESSE 10 10 -

6 0 0

SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 scores 2/3.

1 LAFFRA Sebasstien FTA BULLY-LES-MINES 13 -

2 WAGON Bertrand FTA BULLY-LES-MINES 10 -

-

2 0 0

SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 scores 2/3.

1 BELLIOT Jean Claude A.L.S.T. CARVIN 8 8 -

2 CUVILLON Claude FTA BULLY-LES-MINES 8 8 -

3 0 -

4 0 -

2 0 0

SCORES    

NOM PRENOM CLUB Tour 1 Tour 2 Tour 3 scores 2/3.

1 0 -

2 0 -

0 0 0

12 nbre de tir 10 0 0 10

PISTOLET VITESSE  S2

PISTOLET VITESSE  D2

PISTOLET VITESSE  S3

PISTOLET VITESSE  S1
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